
 
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Дербишевская средняя общеобразовательная школа 

Челябинская область, Аргаяшский район, д.Дербишева, 

ул.Набережная, 115, т.8(35131) 9-71-91,e-mail 010sch@mail.ru 

 

ПРИКАЗ  

10.08.2016г.                                                                                                                    №  32 ор 

«Об  утверждении      перечня   должностей, 

замещение которых связано с коррупционными 

рисками в  Муниципальном   общеобразовательном   у

чреждении    Дербишевской средней 

общеобразовательной     школе»    

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря   2008 года    

№ 273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента 

РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля исполнения коррупционно-

опасных функций муниципального учреждения Муниципального  

общеобразовательного учреждения Дербишевской средней общеобразовательной 

школы, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными 

рисками (приложение 1). 

 

 

Директор школы:                      Фазылова Р.Р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:010sch@mail.ru


Приложение 1 
к приказу по МОУ Дербишевская СОШ 

от 10.08.2016 г. № 32 ор 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ 

Муниципального  общеобразовательного учреждения Дербишевской средней 

общеобразовательной школы , 

замещение которых связано с коррупционными рисками 

 

1. Директор школы 

2.Заместитель директора школы по УВР 

3.Заместитель директора школы по ВР 

4. Заместитель директора школы по АХЧ 

5. Классные руководители 

 


